
ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 31травня 202 4                                 с. Велика   Кам’янка                                           № 06-у  

Про зарахування учнів до 

1-го класу на наступний рік навчання 

2024/2025 

 

      На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України  «Про   загальну 

середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження  Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, Статуту освітнього 

закладу, згідно заяв батьків та пакету документів  (копії свідоцтва про народження дитини, 

оригіналу медичної довідки за формою первинної облікової документації № 086-1/о), з 

метою  впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти  «Нова українська школа» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

           1. Зарахувати з 01 вересня 2024 року  до 1 класу   наступних учнів : 

1. Андрієчка Василя Михайловича 

2.Базарніцького Мар’яна Володимировича 

3.Білейчук Мілану Святославівну 

4.Богуславського Дем’яна Богдановича 

5.Вербіцьку Алісу Романівну 

6.Вівчарук Катю Вікторівну 

7.Дрозд  Катерину Володимирівну 

8.Куровську Владиславу Миколаївну 

9.Кобилянського Сергія Богдановича 

10Левенчука  Дем’яна Тарасовича 

11.Масюк Ольгу Богданівну 

12.Огородничука Арсена Васильовича 

13.Процюк Яну Ігорівну 

14.Соломка Дмитра Максимовича 

15.Ткачук Ярину Олегівну 

16.Тинюк Соломію Володимирівну 

17.Тонюка Максіма 

18.Федорук Мілану Віталіївну 

19.Федосюка Давида Руслановича 

20.Ходоровську Еріку Романівну 

21.Хруставчука Артема Миколайовича 

22.Шкібляк Камілу Миколаївну. 

           2. Секретарю ліцею Гуменюк О.В: 

           2.1.  Розмістити даний наказ на сайті  ліцею. 



31.05.2024  

           2.2 . Оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  

31.05.2024 

           2.3.Внести прізвища учнів до алфавітної книги. 

До 05.09.2024 

           3. Класному  керівнику  Рудик О.В.  оформити особові справи учнів. 

До 05.09.2024 

           4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                               Марія БОЙЧУК 

З  наказом  ознайомлені                                                                               Світлана ПАВЛЮК 

Оксана ГУМЕНЮК 

Олександра РУДИК 

 

 


